刘志勇 独立董事

王宝生 监事会主席 0.1036%

曲彬 监事 0.0053%

于昆 监事

康婧 副总经理 0.0317%

LULU CHAN  财务总监

QI JI 副总经理、董事会秘书

5、关联方交易情况

（1）关联担保情况

①本公司作为担保方

无。

②本公司作为被担保方

公司实际控制人刘燕生为公司向银行借款提供如下担保，具体如下：

122

借款银行 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已

经履行完毕

中国银行股份有限公司北京丰台支行 10,000,000.00 2022/9/30 2023/9/30 否

华夏银行股份有限公司北京中关村支行 10,000,000.00 2021/6/29 2022/6/29 是

宁波银行股份有限公司光彩支行  3,000,000.00  2021/10/26 2022/6/10 是

宁波银行股份有限公司光彩支行  3,000,000.00  2021/11/9 2022/6/10 是

宁波银行股份有限公司光彩支行  1,000,000.00  2022/5/11 2023/5/11 是

宁波银行股份有限公司光彩支行  3,000,000.00  2022/5/23 2023/5/23 是

宁波银行股份有限公司光彩支行  3,000,000.00  2022/6/24 2023/6/24 是

宁波银行股份有限公司光彩支行  4,000,000.00  2022/8/31 2023/8/31 是

北京农村商业银行股份有限公司石景山

支行阜石路分理处

 2,000,000.00  2021/11/10 2022/11/10 是

北京农村商业银行股份有限公司石景山

支行阜石路分理处

 3,473,183.64  2021/11/19 2022/11/10 是

合  计 42,473,183.64

（2）关键管理人员报酬

项   目 本期金额 上期金额

关键管理人员报酬 3,447,880.82 3,201,851.11

十二、承诺及或有事项

1、重大承诺事项

截至 2022 年 12 月 31 日，本公司不存在应披露的承诺事项。

2、或有事项

截至 2022 年 12 月 31 日，本公司不存在应披露的重要的未决诉讼、对外担保等或有事项。

十三、资产负债表日后事项

截至审计报告出具日，本公司不存在应披露的资产负债表日后事项。

十四、其他重要事项

1、前期差错更正

2021年度受影响的报表项目前后对比情况

受影响的各个比较期间

报表项目名称
更正前 更正后

累积影响数

（2021-12-31 /2021

年度）

说明

应交税费
8,968,290.48 6,713,560.99 -2,254,729.49

注 1

资本公积
56,299,580.35 49,466,952.14 -6,832,628.21

注 2

123

未分配利润
80,550,726.95   89,638,084.65   9,087,357.70

注 3

注 1：由于公司以前年度事业部账套合并，导致部分应交税费重复挂账，现根据公司纳税申报表应

交税费金额调整应交税费科目。上述调整影响期初未分配利润、应交税费。

注 2：调整以前年度合并过程中由误将未分配利润转入资本公积项目。上述调整影响未分配利润、

资本公积。

注 3：公司调整 2021 年年末未分配利润共计 9,087,357.70 元，其中：取消合并过程中由未分配利

润调整至资本公积，增加未分配利润 6,832,628.21 元；应交税费调整增加上年年末未分配利润

2,254,729.49元。

2、租赁

（1）本公司作为承租人

①使用权资产、租赁负债情况参见本附注六、12、23。

②计入本年损益情况

项   目
计入本年损益

列报项目 金额

租赁负债的利息 财务费用 2,462.39

③与租赁相关的现金流量流出情况

项  目 现金流量类别 本年金额

对短期租赁和低价值资产支付的付款额 经营活动现金流出 412,849.51

合  计 ——

④租赁活动的性质

承租人 出租人
租赁资产类

别

数

量
租赁期 性质

是否存

在续租

选择权

备注

本公司 国家广播电视总局 房屋建筑物 1
2021/8/1-2022/12/3

1
经营租赁   否 注 1

本公司